

ŠKODA



Intercontinental Rally Challenge

Sandell tar sig an tjeckisk rallyklassiker

På fredag kväll startar Barum Czech Rally Zlín, ett klassiskt tjeckisk rally som firade 40-årsjubileum förra året. För Red Bull Skoda-föraren Patrik Sandell blir det första gången. Utmaningen blir att försöka matcha konkurrenterna som kör tävlingen både tre och fyra gånger tidigare.

– Jag tror inte att vi kommer att kunna vara snabbast efter dag ett. Utan det gäller att hitta ett bra tempo och sen försöka hålla det genom hela rallyt. Så får vi se vad det räcker till för slutplacering på söndag, säger Patrik Sandell.

Barum Czech Rally Zlín är ett asfaltsrally som är känt för sina ojämna och bitvis trasiga vägbanor vilka ställer till problem för förarna.

Rallyt är också en stor publikfest och brukar dra stora åskådarskaror, inte minst för att heja fram de många lokala förarna. Hela 122 ekipage är anmälda, varav 29 i Super 2000-klassen som Patrik tävlar i.

Under tisdagen genomför Patrik och hans codriver Staffan Parmander en test tillsammans med sitt tjeckiska team.

– Jag har ju ingen egen erfarenhet från de här vägarna, men eftersom vårt team kommer härifrån så bör de ha ganska bra grundsetup att utgå ifrån när vi startar testet. Så vi får förlita oss lite på teamet och försöka hitta en bra känsla efter det, säger Sandell.

Tävlingen inleds med en superspecial inne i Zlín fredag kväll, innan det brakar igång på allvar lördag morgon. Åtta sträckor körs under lördagen och sex under söndagen. Vid målgången söndag eftermiddag har förarna avverkat sammanlagt närmare 25 mil specialsträckor.

För mer info kontakta: Mikael Sandberg (Skoda Sverige): 073-262 60 43 Bo Schager (Patrik Sandell Rally): 070-11 11 944

Fabrikerna i Tjeckien och sex andra länder producerade sammanlagt 762 600 bilar under 2010. Företaget tillverkar för närvarande sina bilar i Tjeckien, Ukraina, Kazakstan, Ryssland, Bosnien-Hercegovina, Indien och Kina. Totalt har Skoda Auto 27 000 anställda world wide med en ambition att öka försäljningsvolymen ytterligare mot nya framgångar.